Testimonio de como Juan Sdnchez de Zamora, arcipreste de Rio Ubierna y procurador
del cabildo de Covarrubias, se presentd en Roma al palacio de Martin V, con un pro-
ceso, cerrado y sellado, contra el abad de Cardeiia, juez comisionado por el obispo de
Burgos en la causa que dicho cabildo truia contra Juan Martinez de Peresquierdo,
vecino de Covarrubias; y el portero Vasco Mosquera le negd la entrada upa y mds
veces alegando equod Dominus noster Papa erat aliis arduis negociis occupatus taliter
quod non poterat presenciam suam habere nec predictum processum eidem pre-
sentares.

Testigos: Pedro Fernandez, canonigo de Zamora, y Sancho San-
chez, familiares del Papa, Alfonso Fernandez, racionero de Burgos
v Zamora. Eseribano: Pedro Sanchez de Balvas, arcipreste de Za-
mora, notario apostélico.

Roma 22 de Octubre 1426,

Arch. Coleg. de Cov. leg. 1X, n.” 6, original en perg.” 0,24 X 0,37.

CCLXXXI

Bula de Martin V cometiendo al abad de Ibeas el exdmen de una sentencia, de la cual
habia apelado el cabildo de Covarrubias.

Roma 2 de Noviembre 1420.

Martinus episcopus, servus servorum Dei, dilectfo filio t., abbati
monasterii Sancti Christophori de Yveas, dioc. Burgensis, salutem
et apostolicam benedictionen.

Sua nobis dilecti filii abbag, prior et capitulum secularis et co-
llegiate ecelesie sanctorum Cosme et Damiani de Caveisrubeis,
Burgensis dioc. peticione mostrarunt quod cum olim ipsi Johan-
nem Martini de Peresquierdo, laicum dicte dioe. qui eis comuniter
quasdam injurias reales contra justiciam irrogaverat super hoc
petendo ipsum condenari et compelli ad damdum et solvendum eis

¢ D, Juan de Mayorga, abad desde 1410 4 1429, segiin trae el Becerro
de S. Cristobal de Ibeas, existente en el Archivo Catedral de Burgos.
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quandam pecuniarum sumam pro emendatione sive in recompen-
sationem injuriarum earumdem coram officialibus Burgensibus,
non ex delegatione apostolica, comuniter traxissent in causam,
venerabilis frater noster Paulus, episcopus Burgensis, causam
hujusmodi ad se advocans, illam Dominico, abbati monasterii
Sancti Petri de Cardenna, ejusdem dioe., auctoritate ordinaria, ut
dicebat, audiendam comissit et fine debito terminandam; qui per-
peram in ea procedens, [tandem] definitivam per quam ipsum
Jhoannem Martini ab impetitione abbatis ecclesie, prioris et capi-
tuli hujusmodi absolvit, sententiam promulgavit, in qua ... .. ex-
pensis in hujusmodi causa factis nichilominus condennando, earum
taxatione sibi in posterum reservata. A qua quidem sententia
abbas ipsius ececlesie necnon prior et capitulum predieti ad Sedem
Apostolicam appellarunt.